2

                Mẫu 45/KHTC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ NGƯỜI PHỤ THUỘC

[01] Kỳ tính thuế: Năm…….
[02] Lần đầu:                         [03] Bổ sung lần thứ: ….
Họ và tên người nộp thuế:...............................................................................................................................................
Mã số thuế :.................................  Số điện thoại: ....................................... Email: .........................................................

Tổ chức, cá nhân trả thu nhập/cơ quan quản lý:...........................................................................................................
	STT
	Họ và tên người phụ thuộc
	MST người phụ thuộc
	Số định danh cá nhân
	Địa chỉ nơi thường trú
	Quan hệ với cá nhân có thu nhập được giảm trừ gia cành
	Tên cá nhân có thu nhập
	Mã số thuế của cá nhân có thu nhập
	Thời
điểm
bắt đầu
tính
giảm
trừ
(tháng
/năm)
	Thời
điểm kết thúc
tính
giảm
trừ
(tháng
/năm)

	Tỉnh, thành phố
	Quận, huyện
	Xã/phường/đặc khu
	Số nhà/ đường phố

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

Tôi cam đoan những nội dung kê khai là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung đã khai./.
Hướng dẫn:

Nếu NPT đã đăng ký thuế thì tích Mục (3) và điền MST người phụ thuộc vào cột (6)

Hồ sơ kèm theo: Bản photo Căn cước công dân, Giấy khai sinh. Bổ sung Minh chứng quan hệ gia đình  nếu NPT là cha mẹ

	…, ngày … tháng … năm……..

CÁ NHÂN CÓ THU NHẬP

Chữ ký, ghi rõ họ tên

PAGE